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0.00 0.00%004 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Escuela Delicias Pilas .
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO DELICIAS PILAS
150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 36.37%020 1,135,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Bulevares y espacios públicos

213,888.68 213,888.68 0.00

1,135,390.00 412,908.05 412,908.05 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 41.66%MEJORAMIENTO DE BULEVARES 
Y ESPACIOS PÚBLICOS 

513,381.76 0.00 513,381.76

12 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 13.08%MEJORAMIENTO DE BULEVARES 
Y ESPACIOS PÚBLICOS 

486,618.24 0.00 486,618.24 63,629.37 63,629.37 0.00

135,390.00 135,390.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%INSTALACIÓN DE BARANDALES Y 
REDUCTORES DE VELOCIDAD EN 
BARRIO EL PROGRESO SECTOR 
EL CACHO

135,390.00 0.00 135,390.00

0.00 0.00%035 167,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Alcantarillado Sanitario carretera Internacional hacia  
Colonia Las Juntas.

0.00 0.00 0.00

167,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 004 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
SECTOR LAS JUNTAS, ZONA 
MEDIA

167,000.00 0.00 167,000.00

0.00 0.00%039 774,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Automatización del Sistema de descarga de tanques de Distribución
0.00 0.00 0.00

774,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE 

AUTOMATIZACIÓN (PLANTAS, 
TANQUES, DISTRIBUCIÓN, 
CONTROL)

774,000.00 0.00 774,000.00

042 8,615,515.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras al Sistema de agua potable en el casco urbano. 8,615,515.00 399,641.87 399,641.87 0.00 0.00 4.64%

11 03 015 000 001 42270 15-013-01 20 5 0.00%ADQUISICIONES DE EQUIPO DE 
PRODUCCIÓN DE AGUA POTABLE

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE EQUIPO DE BOMBEO DEL 
SISTEMA DE AGUA POTABLE

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

11 03 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE Y SANEAMIENTO DE LA 
CIUDAD ZONA ALTA, MEDIA Y 
BAJA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
DE LA CIUDAD

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

11 03 005 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO AL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
MEJORAS A LA 
INFRAESTRUCTURA DEL 
EDIFICIO CENTRAL DE AGUAS DE 

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%REVISION Y REPARACION DE 
BOMBAS EN ESTACION HIGUITO

259,500.00 0.00 259,500.00

11 03 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS A LA 
INFRAESTRUCTURA DE LA RED 
ELECTRICA DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO PREVENTIVO 
EN PLANTA DOLORES

105,915.00 0.00 105,915.00

11 03 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 19.98%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
DE LA CIUDAD

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 399,641.87 399,641.87 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE FUENTE DE 
AGUA EL CHORRO EN BARRIO 
SAN MARTÍN SECTOR EL 
CHORRERON

150,000.00 0.00 150,000.00

11 03 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE RED DE 
AGUA POTABLE EN COLONIA 
MEJIA GARCIA Y REPARACION 
DE FUGA EN LA CUCHILLA

1,372,000.00 0.00 1,372,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ACTUALIZACION DE CATASTRO 
DE USUARIOS FASE II

178,100.00 0.00 178,100.00

043 2,478,694.70 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras al sistema de Alcantarillado sanitario en el casco urbano. 2,478,694.70 348,506.12 348,506.12 0.00 0.00 14.06%

11 07 001 000 001 47210 15-013-01 20 4 100.00%ALCANTARILADO SANITARIO  EN 
CALLE REAL CENTENARIO 
FRENTE A MERCADO CENTRAL

178,694.70 0.00 178,694.70 178,694.70 178,694.70 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 008 000 002 47210 15-013-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 300,000.00 0.00 300,000.00
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MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
PLANTA DE TRATAMIENTO11 07 008 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
PLANTA DE TRATAMIENTO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

169,811.42 169,811.42 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 008 000 001 47210 15-013-01 20 4 16.98%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
PLANTA DE TRATAMIENTO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%045 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliar el  sistema de Energía Eléctrica en el Tablón y Guachipilín.
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 08 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN DE SISTEMA DE 

ENERGÍA ELÉCTRICA  ALDEA 
GUACHIPILIN

150,000.00 0.00 150,000.00

047 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el alumbrado público en Barrios y Colonias del casco urbano. 500,000.00 126,933.68 126,933.68 0.00 0.00 25.39%
11 08 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 

DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA 
CIUDAD

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

126,933.68 126,933.68 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 08 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 63.47%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
DE ALUMBRADO PUBLICO DE LA 
CIUDAD

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%049 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación calle Barrio Santa Teresa

0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 058 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE EMPEDRADO 
AL COSTADO DEL KINDER 
FEDERICO C. CANALES.

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

052 763,167.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calles Colonia Bella Vista. 763,167.00 142,716.00 142,716.00 0.00 0.00 18.70%
14 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO Y 

PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRAULICO COLONIA BELLA 
VISTA,CALLE FRENTE A 

620,451.00 0.00 620,451.00 0.00 0.00 0.00

142,716.00 142,716.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%COLONIA BELLA VISTA 
PAVIMENTO Y MURO CALLE 
HACIA COMALITO

142,716.00 0.00 142,716.00

0.00 100.00%053 1,238,775.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de calle centenario calle Centenario

1,238,775.00 1,238,775.00 0.00

1,238,775.00 1,238,775.00 1,238,775.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%EMPEDRADO EN CALLE REAL 
CENTENARIO FRENTE A 
MERCADO CENTRAL

1,238,775.00 0.00 1,238,775.00

0.00 0.00%054 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación calle Barrio Santa Eduviges.
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA SANTA EDUVIGES
400,000.00 0.00 400,000.00

055 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00pavimentación de calles Colonia Díaz Valenzuela 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO , PAVIMENTO  
Y MURO DE CONTENCIÓN  EN 
COLONIA DIAZ VALENZUELA 
CALLE POR EL PINCHAZO

1,320,000.00 0.00 1,320,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 063 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA DIAZ VALENZUELA  
SECTOR 1

330,000.00 0.00 330,000.00

058 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Dolores Sector El Bosque 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
14 01 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BOSQUE

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 038 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BOSQUE

200,000.00 0.00 200,000.00

060 990,606.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Barrio Dolores 990,606.00 235,606.00 235,606.00 0.00 0.00 23.78%
14 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO DE 

CONTENCIÓN, COLONIA LOMA 
LINDA SANTA ROSA DE COPAN

235,606.00 0.00 235,606.00 235,606.00 235,606.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO BARRIO DOLORES, 
CALLES FRENTE A POSTA 
POLICÍA 

755,000.00 0.00 755,000.00

0.00 0.00%061 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Barrio Las Juntas
0.00 0.00 0.00

650,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA LAS JUNTAS 
650,000.00 0.00 650,000.00

0.00 0.00%062 560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Colonia Flores Saavedra
0.00 0.00 0.00

560,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 064 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA FLORES SAAVEDRA
560,000.00 0.00 560,000.00

0.00 0.00%064 1,766,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Mejía García

0.00 0.00 0.00

1,766,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%COLONIA MEJÍA GARCÍA CALLE 
ATRÁS DE IGLESIA EBENEZER, 
FRENTE A PULPERIA LESLY

266,000.00 0.00 266,000.00
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14 01 049 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA MEJIA GARCIA 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 049 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA MEJIA GARCIA 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%065 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Villas de Occidente
0.00 0.00 0.00

280,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO COLONIA VILLAS 
DE OCCIDENTE

280,000.00 0.00 280,000.00

066 1,295,334.50 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Loma Linda 1,295,334.50 457,946.50 457,946.50 0.00 0.00 35.35%

14 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 51.15%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO COLONIA LOMA 
LINDA, AL COSTADO DE 
RESIDENCIAL MARÍA 

895,334.50 0.00 895,334.50 457,946.50 457,946.50 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA LOMA LINDA UNA 
CUADRA ANTES DE IGLESIA 
CEFAM

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%067 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Barrio El Progreso
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO EL PROGRESO 
400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%068 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle San Martin Sector El Chorreron.
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO SAN MARTIN 
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%070 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Barrio Santa Teresa
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 047 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO SANTA TERESA ATRAS 
DE UNIVERSIDAD 
METROPOLITANA

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 39.26%072 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras Y ampliación de calles no pavimentadas en la zona urbana y 
rural

588,933.54 588,933.54 0.00

1,500,000.00 588,933.54 588,933.54 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 39.26%MEJORAMIENTO DE CALLES 
URBANAS NO PAVIMENTADAS

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

0.00 25.94%073 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN LAS ZONAS RURALES DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 518,837.82 518,837.82 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE DE 
TRAMO PRINCIPAL COMUNIDAD 
DE YARUSHIN

500,000.00 0.00 500,000.00

13 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.50%MEJORAMIENTO DE CALLES 
RURALES EN COMUNIDADES DEL 
MUNICIPIO

974,990.88 0.00 974,990.88 4,891.30 4,891.30 0.00

513,946.52 513,946.52 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 97.89%MEJORAMIENTO DE CALLES 
RURALES EN COMUNIDADES DEL 
MUNICIPIO

525,009.12 0.00 525,009.12

076 583,095.00 0.00 184,675.00 0.00 0.00Obras de prevención, mitigación y drenaje pluvial en SRC 767,770.00 218,885.00 218,885.00 0.00 0.00 28.51%
11 03 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y 

PREVENTIVO DE SISTEMA DE 
AGUAS PLUVIALES EN ZONA 
URBANA

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 022 000 011 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE QUIEBRA 
PATAS EN COLONIA LOMA LINDA

61,000.00 0.00 61,000.00

14 01 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO DE 
CONTENCIÓN BARRIO LOS 
ANGELES POR LA PENITENCIARIA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.00

0.0084,675.00 0.00 0.0014 01 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE MURO DE 
CONTENCION DE PIEDRA Y 
BLOQUE

0.00 0.00 84,675.00

14 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 98.29%EMBAULADO DE AGUAS LLUVIAS 
COLONIA OSORIO SECTOR HOJA 
DE MAPLE

187,960.00 0.00 187,960.00 184,750.00 184,750.00 0.00

34,135.00 34,135.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE Y 
MURO DE CONTENCIÓN  DE 
AGUAS LLUVIAS EN BARRIO 
DOLORES Y SAN MARTIN 

34,135.00 0.00 34,135.00

0.00 0.00%077 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Viviendas zona urbana.

0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 001 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 
SOCIALES EN EL MUNICIPIO DE 
SRC

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

078 2,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas populares en área rural y urbana 2,350,000.00 303,354.10 303,354.10 0.00 0.00 12.91%

11 04 002 000 001 41230 11-001-01 20 5 12.68%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 
SOCIALES EN EL MUNICIPIO DE 
SRC

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 126,845.20 126,845.20 0.00

176,508.90 176,508.90 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 41230 15-013-01 20 5 17.65%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
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MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 
SOCIALES EN EL MUNICIPIO DE 
SRC

11 04 004 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 
ALDEA LA ESPERANCITA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 003 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 
ALDEA EL PINALITO

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%080 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Mausoleos

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 09 002 000 001 47210 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE MAUSOLEOS 
COMUNITARIOS EN EL 
CEMENTERIO GENERAL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%082 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gestion ambiental reforestacion y demas actividades proteccion de 
boulevares

0.00 0.00 0.00

80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%GESTION DE PROTECCION DE 
LOS RECURSOS HIDRICOS

80,000.00 0.00 80,000.00

0.00 0.00%087 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de  Escuela Sonia C. Velasquez Guachipilin
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO ESCUELA 

COMUNIDAD DE GUACHIPILIN
300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%092 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de  Escuela Mercedes Vid de Robles El Derrumbo
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 011 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE C.E.B 

MERCEDES V. DE ROBLES EN LA 
COMUNIDAD EL DERRUMBO

300,000.00 0.00 300,000.00

096 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00NOMENCLATURA URBANA DE LA CIUDAD 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
12 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%NOMENCLATURA URBANA DE LA 

CIUDAD
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%NOMENCLATURA URBANA DE LA 
CIUDAD

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%102 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Parque ecológico bosque escuela Jerónimo J. Reina

0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 004 000 001 47110 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PARQUE EN 
BOSQUE ESCUELA JERÓNIMO J 
REINA

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

108 516,948.00 0.00 0.00 0.00 0.00Sistema de potabilización en plantas de Tratamiento Zona Alta 516,948.00 259,339.24 259,339.24 0.00 0.00 50.17%
11 03 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 79.88%SUMINISTRO, INSTALACION DE 

VALVULAS EN PLANTA DE 
TRATAMIENTO

229,448.00 0.00 229,448.00 183,289.04 183,289.04 0.00

76,050.20 76,050.20 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 26.45%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN PLANTA JUAN 
CARLOS ELVIR

287,500.00 0.00 287,500.00

0.00 0.00%109 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA LAS SANDIAS
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO EN LAS 

SANDIAS
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 44.69%111 1,237,245.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario Colonia Osorio

552,902.00 552,902.00 0.00

1,237,245.00 552,902.00 552,902.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 002 000 001 47210 15-013-01 20 4 44.69%ALCANTARILLADO SANITARIO EN 
COL. OSORIO CALLE SALIDA AL 
SALITRILLO

1,237,245.00 0.00 1,237,245.00

0.00 0.00%119 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de redes de Alcantarillado Sanitario SRC
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 07 009 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCIÓN DE RED DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 
COLONIA MUNICIPAL

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 29.60%125 1,022,051.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Barrio Promueve

153,308.43 153,308.43 0.00

1,022,051.00 302,499.43 302,499.43 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 31.11%MURO DE CONTENCIÓN EN 
COLONIA ELDER 
ROMERO/PROMUEVE

492,860.00 0.00 492,860.00

14 01 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO EN COLONIA ELDER 
ROMERO 

380,000.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00

149,191.00 149,191.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO EN 
COLONIA ELDER ROMERO

149,191.00 0.00 149,191.00

130 915,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle principal en colonia osorio 915,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
14 01 062 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00% PAVIMENTACION DE COLONIA 

OSORIO POR ESCUELA JOSE 
CECILIO DEL VALLE

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO CONCRETO 
HIDRAULICO COL. OSORIO

265,000.00 0.00 265,000.00

134 4,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Infraestructura de la Terminal de transportes 4,900,000.00 464,475.54 464,475.54 0.00 0.00 9.48%

14 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 5 11.92%MEJORAMIENTO DE EDIFICIO 
TERMINAL DE TRANSPORTES 

3,897,508.22 0.00 3,897,508.22 464,475.54 464,475.54 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 004 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE EDIFICIO 
TERMINAL DE TRANSPORTES 

1,002,491.78 0.00 1,002,491.78

0.00 0.00%136 3,557,373.54 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calles barrio Mercedes

0.00 0.00 0.00

3,557,373.54 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 057 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO Y EMPEDRADO 
EN BARRIO MERCEDES, CALLE AL 
COSTADO NORTE DEL BATALLON

2,057,373.54 0.00 2,057,373.54
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14 01 060 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE EMPEDRADO 
DE CALLE BARRIO MERCEDES AL 
COSTADO DEL NORTE ,MERCADO 
CENTRAL A BANCO DEL PAIS

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO MERCEDES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 7.71%137 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 
Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 
Transportes. 77,067.50 77,067.50 0.00

1,000,000.00 77,067.50 77,067.50 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 5 7.71%MEJORAMIENTO DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%143 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Sistema de Agua en comunidades rurales

0.00 0.00 0.00

1,100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
DE AGUA EN EL CALLEJON

300,000.00 0.00 300,000.00

11 03 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
DE AGUA EL CONAL

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
DE AGUA EL ZAPOTE

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 100.00%146 509,351.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Prado Alto
509,351.00 509,351.00 0.00

509,351.00 509,351.00 509,351.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00% CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO 

DE CONCRETO HIDRÁULICO EN  
COLONIA PRADO ALTO

509,351.00 0.00 509,351.00

0.00 0.00%147 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00Pavimentación de Callle en Colonia Galeano Sandoval
0.00 0.00 0.00

320,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00320,000.00 0.00 0.0014 01 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE EMBAULADO 

Y PAVIMENTO HIDRAULICO EN 
COLONIA GALEANO SANDOVAL

0.00 0.00 320,000.00

0.00 0.81%151 0.00 0.00 20,422,133.12 0.00 0.00Mejoras al acceso al agua potable y gestión del recurso hídrico en SRC 
fase II

165,373.98 165,373.98 0.00

20,422,133.12 165,373.98 165,373.98 0.00

0.0020,422,133.12 0.00 0.0011 03 030 000 001 47210 22-145-03 20 5 0.81%MEJORAS AL ACCESO  DE AGUA 
POTABLE Y  GESTIÓN DEL 
RECURSO  HIDRICO EN SRC FASE 
I

0.00 0.00 20,422,133.12

0.00 100.00%163 191,192.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro de Educación Básica Jesús Banegas Membreño

191,192.00 191,192.00 0.00

191,192.00 191,192.00 191,192.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO DE TECHO 
ESCUELA JESUS BANEGAS  
MEMBREÑO

191,192.00 0.00 191,192.00

0.00 0.00%171 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario, Quezailica
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO EN COMUNIDAD 

DE QUEZAILICA
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%172 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario El Rosario
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 07 011 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE PLANTA DE 

TRATAMIENTO DE AGUAS 
RESIDUALES EL ROSARIO

300,000.00 0.00 300,000.00

177 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Manejo del relleno Sanitario 1,500,000.00 213,043.48 213,043.48 0.00 0.00 14.20%

11 07 007 000 001 47210 15-013-01 20 4 28.41%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL RELLENO SANITARIO

750,000.00 0.00 750,000.00 213,043.48 213,043.48 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 007 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL RELLENO SANITARIO

750,000.00 0.00 750,000.00

0.00 0.00%192 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción del Sistema Eléctrico de Cancha de Fútbol Oromilca
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%ILUMINACION DE CANCHA DE 

FUTBOL EN ALDEA OROMILACA
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%194 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACIÓN DE SISTEMA ELÉCTRICO EN EL ROSARIO
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 08 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION COMUNIDAD 

EL ROSARIO
300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%196 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Estadio Infantil
0.00 0.00 0.00

380,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL ESTADIO 

INFANTIL DE SRC
380,000.00 0.00 380,000.00

197 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Calle de acceso (Pedrimentado o pavimento), en 
comunidades y aldeas:

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

13 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 
ALDEA CALZONTES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
PRINCIPAL ALDEA INSHUMA

200,000.00 0.00 200,000.00

202 1,241,019.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector San Miguel 1,241,019.00 327,244.00 327,244.00 0.00 0.00 26.37%

14 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 38.91%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO COLONIA OSORIO 
SECTOR SAN MIGUEL

841,019.00 0.00 841,019.00 327,244.00 327,244.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA OSORIO SECTOR SAN 
MIGUEL

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%204 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector mano a mano
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 500,000.00 0.00 500,000.00
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PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA OSORIO SECTOR MANO 
A MANO

0.00 0.00%207 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores al Costado de CEB Jesús Banegas 
Membreño, hacia Colonia Altos de Santa Rosa

0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 048 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO DOLORES HACIA ALTOS 
DE SANTA ROSA

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%209 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle frente a Colonia Pedregal Hacia Barrio Los 
Ángeles

0.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 055 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA EL PEDREGAL

750,000.00 0.00 750,000.00

0.00 0.00%211 151,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Los Angeles
0.00 0.00 0.00

151,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO BARRIO LOS 

ANGELES
151,000.00 0.00 151,000.00

0.00 0.00%212 1,100,457.10 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Santa Rosa

0.00 0.00 0.00

1,100,457.10 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO COLONIA SANTA 
ROSA CALLES POR LAZZER

1,100,457.10 0.00 1,100,457.10

0.00 0.00%220 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Los Ángeles Sector Los Llanos
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA LOS LLANOS DE SANTA 
ROSA ATRAS DE PEPSI

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%221 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Figueroa
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 056 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA FIGUEROA
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%223 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Calles Pedrimentadas
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

PIEDRIMENTADAS EN EL CENTRO 
HISTÓRICO

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%224 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio atrás del Alvaro Contreras
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA OSORIO TERCERA 
ETAPA

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 19.46%230 2,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Mercado Central

457,239.80 457,239.80 0.00

2,350,000.00 457,239.80 457,239.80 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 005 000 001 47110 15-013-01 20 5 19.46%MEJORAMIENTO DEL MERCADO 
CENTRAL MUNICIPAL BARRIO 
MERCEDES

2,350,000.00 0.00 2,350,000.00

0.00 0.00%239 347,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de Calle Colonia Osorio Sector La Roca
0.00 0.00 0.00

347,790.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRÁULICO COLONIA OSORIO 
CALLE FRENTE AL CENTRO DE 
SALUD LA ROCA

347,790.00 0.00 347,790.00

250 5,164,610.91 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE RESERVORIO EN ZONA SUR OESTE DE LA 
HONDURA

5,164,610.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 03 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE REPRESA Y 
LINEA DE CONDUCCIÓN DE 
AGUA SECTOR LA MAJADA 
CAMPAMENTO

3,667,142.83 0.00 3,667,142.83 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 020 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE REPRESA Y 
LINEA DE CONDUCCIÓN DE 
AGUA SECTOR LA MAJADA 
CAMPAMENTO

1,497,468.08 0.00 1,497,468.08

0.00 44.34%255 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BASICO SAN ANTONIO
133,031.00 133,031.00 0.00

300,000.00 133,031.00 133,031.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 44.34%MEJORAMIENTO EN ESCUELA 

SAN ANTONIO, COL. PRADO 
ALTO 

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%259 1,819,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAS A LA INFRAESTRUCTURA EN ESTACIÓNES DE BOMBEO

0.00 0.00 0.00

1,819,500.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS A LA 
INFRAESTRUCTURA DE LA RED 
ELECTRICA DEL SISTEMA DEL 
RIO HIGUITO

269,500.00 0.00 269,500.00

11 03 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PLANTA DE 
TRATAMIENTO MECÁNICA EN 
ESTACIÓN DEL #1 RIO HIGUITO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO DE ACCESOS: RIO 
HIGUITO, LA HONDURA, 
PLANTAS DE TRATAMIENTO, 

1,050,000.00 0.00 1,050,000.00

0.00 0.00%261 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle en calle el Derrumbo
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COMUNIDAD EL DERRUMBO
150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%263 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Clínica de atención de la diabetes
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%CONSTRUCCION DE CLINICA DE 

ATENCION AL DIABETICO
500,000.00 0.00 500,000.00
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0.00 0.00%268 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER ENRIQUE BUESO ARIAS
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL JARDIN DE 

NIÑOS BARRIO PROMUEVE
200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%270 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO COMUNIDAD LA TORERA
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE AULA 

CENTRO EDUCATIVO ALDEA LA 
TORERA

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%274 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de centro de Salud La Roca
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 02 005 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD LA ROCA
300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%285 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00centro integral para atención a la juventud
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 01 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN 

CASA DE LA JUVENTUD
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%289 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00construcción de parques infantiles en las comunidades
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PARQUES 

INFANTILES EN COMUNIDADES 
RURALES

500,000.00 0.00 500,000.00

302 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00mejoramiento de cancha de fútbol en el municipio 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
12 02 006 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA DE 

FUTBOL ALDEA COLATINA
60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA DE 
FUTBOL ALDEA EL TABLÓN

50,000.00 0.00 50,000.00

0.00 0.00%308 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN COLONIA SAN JOSE ATRÁS DE LA ETAO

0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA SAN JOSE CONTIGUO A 
CANCHA 

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%317 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ESTUDIOS HIDRICOS EN EL MUNICIPIO
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 021 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIOS TECNICOS PARA 

RENOVAR LICENCIA AMBIENTAL, 
ESTUDIOS HIDROLOGICOS PARA 
CONTRATAR POZOS 
MUNICIPALES

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%318 0.00 0.00 7,774,031.62 0.00 0.00PROYECTO FOMENTO DE ENTORNO EN CONVIVENCIA SEGURIDAD Y 
PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA FASE III

0.00 0.00 0.00

7,774,031.62 0.00 0.00 0.00

0.007,774,031.62 0.00 0.0012 01 009 000 001 47210 22-145-06 20 3 0.00%FORTALECIMIENTO DE  LA 
ECONOMÍA LOCAL  CON 
ENFOQUE DE  GÉNERO EN 
ENTORNOS  DE CONVIVENCIA,  
SEGURIDAD Y  PREVENCIÓN DE  
VIOLENCIA LA  VIOLENCIA EN 
SANTA  ROSA DE COPÁN PARA  
MITIGAR LOS EFECTOS  DEL 
COVID 19  

0.00 0.00 7,774,031.62

0.00 0.42%319 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES ÉTICOS, 
MORALES Y ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO

2,549.08 2,549.08 0.00

600,000.00 2,549.08 2,549.08 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.42%FORTALECIMIENTO DE LOS 
VALORES ETICOS, MORALES Y 
ESPIRITUALES

600,000.00 0.00 600,000.00

320 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FOMENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS, CULTURALES Y 
AMBIENTALES EN EL MUNICIPIO

900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

12 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO DE ESPACIOS 
PÚBLICOS, CULTURALES Y DE 
PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 006 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO DE ESPACIOS 
PÚBLICOS, CULTURALES Y DE 
PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%324 215,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE INSTITUTO DEOARTAMENTAL ALVARO 
CONTRERAS SRC

0.00 0.00 0.00

215,400.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE TECHO EN 
INSTITUTO ALVARO CONTRERAS

215,400.00 0.00 215,400.00

0.00 57.68%345 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL PINALITO
173,042.61 173,042.61 0.00

300,000.00 173,042.61 173,042.61 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 57.68%PAVIMENTACION DE CALLE 

COMUNIDAD EL PINALITO 
300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%347 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL CALLEJON
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COMUNIDAD EL CALLEJON
200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%352 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO VILLA BELEN
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 07 013 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

VILLA BELEN
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 100.00%355 36,330.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO COMUNIDAD VADO ANCHO 36,330.00 36,330.00 36,330.00 0.00
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36,330.00 36,330.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 100.00%CONSTRUCCIÓN DE CERCA 
PERIMETRAL VADO ANCHO

36,330.00 0.00 36,330.00

0.00 0.00%356 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CASA DE MAESTROS JUBILADOS
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CASA DEL 

MAESTRO JUBILADO BARRIO 
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%358 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CENTRO DE SALUD ALDEA YARUSHIN
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DEL CENTRO DE 

SALUD ALDEA YARUSHIN
200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%359 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PROYECTO DE REMODELACION DE ACERA DEL 
CENTRO DE SALUD VICENTE FERNANDEZ MEJIA

0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%CONSTRUCCION DE PROYECTO 
DE REMODELACION DE ACERA 
DEL  CENTRO DE SALUD 
VICENTE FERNANDEZ MEJIA

800,000.00 0.00 800,000.00

0.00 100.00%360 277,772.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle colonia Centenario
277,772.00 277,772.00 0.00

277,772.00 277,772.00 277,772.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRÁULICO COLONIA 
CENTENARIO AL COSTADO DEL 
PARQUE EL CERRITO

277,772.00 0.00 277,772.00

0.00 50.07%362 1,201,716.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE GRADAS PEATONALES EN BARRIOS Y COLONIAS

601,716.00 601,716.00 0.00

1,201,716.00 601,716.00 601,716.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%CONSTRUCCIÓN DE GRADAS 
PEATONALES Y ACCESO EN 
BARRIO SANTA TERESA SECTOR 
LA CUCHILLA

601,716.00 0.00 601,716.00

14 01 054 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE GRADAS Y 
MEJORAMIENTO DE MURO 
BARRIO SANTA TERESA SECTOR 
LOS BUENOS

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE GRADAS EN 
COLONIA DIAZ VALENZUELA

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%363 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE OBRAS EN CARRETERA INTERNACIONAL
0.00 0.00 0.00

81,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MEDIANA EN 

CARRETERA INTERNACIONAL 
81,000.00 0.00 81,000.00

0.00 0.00%364 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LAS 
CIDRAS

0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 003 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO 
SECTOR LAS CIDRAS

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%365 1,130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAS A LA INFRAESTRUCTURA DEL SISTEMA EN GENERAL. AGUAS 
LLUVIAS, ALCANTARILLADO SANITARIO Y AGUA POTABLE EN LA 
CIUDAD 0.00 0.00 0.00

1,130,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS A LA 
INFRAESTRUCTURA DEL 
SISTEMA EN GENERAL. AGUAS 
LLUVIAS, ALCANTARILLADO 
SANITARIO Y AGUA  POTABLE EN 

1,130,000.00 0.00 1,130,000.00

0.00 0.00%366 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE REGULACIÓN Y LEGALIZACIÓN DEL CLANDESTINAJE 
EN EL SERVICIO DE AGUA POTABLE

0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 003 000 001 24710 15-013-01 20 5 0.00%PROGRAMA DE REGULACION Y 
LEGALIZACION DEL 
CLANDESTINAJE EN EL SERVICIO 
DE AGUA POTABLE

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%368 532,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA LOS LLANOS DE SANTA ROSA 
(HABITAT)

0.00 0.00 0.00

532,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA LOS LLANOS DE SANTA 
ROSA CONTIGUO  AL 12 
BATALLON

532,000.00 0.00 532,000.00

0.00 0.00%369 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLES BARRIO MIRAFLORES
0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO MIRAFLORES CALLEJON 
COFARMA

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00%370 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE SISTEMAS DE AGUA POTABLE EN COMUNIDADES 
Y ALDEAS

0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE AGUA POTABLE 
COMUNIDAD VADO ANCHO

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%371 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 051 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA MUNICIPAL
500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%372 653,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL ESTADIO SERGIO ANTONIO REYES
0.00 0.00 0.00

653,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL ESTADIO 

SERGIO ANTONIO REYES
653,000.00 0.00 653,000.00

0.00 0.00%375 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE LA FUNERARIA DEL PUEBLO
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 02 006 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE LA 

FUNERARIA DEL PUEBLO
100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%376 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN ALDEA EL RODEO 300,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN 
ALDEA EL RODEO

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%377 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EN COLATINA
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE TANQUE DE 

ALMACENAMIENTO EN COLATINA
200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%378 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE COMUNIDAD LOS NARAJOS
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE COMUNIDAD LOS 
NARANJOS

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%379 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE VILLA BELEN
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 065 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE Y 

ALCANTARILLADO EN BARRIO 
DOLORES FRENTE A PULPERIA 
GLENDA

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%380 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO BARRIO EL PROGRESO

0.00 0.00 0.00

1,600,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO Y 
MEJORA DE DRENAJES EN 
BARRIO EL PROGRESO

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00

0.00 0.00%381 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE EL SALITRILLO
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COMUNIDAD EL SALITRILLO
200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%382 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLES COLONIA BUENOS AIRES
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA BUENOS AIRES HACIA 
BARRIO SAN MARTIN

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%383 0.00 0.00 215,621.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO COLONIA MIRAFLORES
0.00 0.00 0.00

215,621.00 0.00 0.00 0.00
0.00215,621.00 0.00 0.0011 07 005 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA MIRAFLORES
0.00 0.00 215,621.00

0.00 0.00%384 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE ALDEA LOS NARANJOS
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00300,000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

ALDEA LOS NARANJOS
0.00 0.00 300,000.00

Fecha Final: 

0.00 0.0091,868,332.75 0.00 121,084,793.4929,216,460.74 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:

9,737,212.34 9,737,212.34 0.00

0s+js/j9JmezATh86pbl3/iV3nt0MGeL3CBGViyoAlPkJPKdwf/57x4j/AEoN6N1D/ihBSkI3OqVtfaKldf8ViPlISbgOSUe6G+ljRIZcXDC354Lui/3WUuuwxOC3vyWly2y5sX21QN4bwewqL5+qBhOGPXrVzaEReAUpVh1sLek0UQlbDqhtOzBpvKepTZSD1O4oCvK6GRMvT36Balf9hRmBwqztjouIU4pAPt1TepqHkJD 
FMkpYsdyketMLS5V95VBHq2x+iAr6CeaVE3AwNq/G1S5HQuo3+a282nYtO44ws/3sM1oscqN7YYOfV0coHRmibL20bgYYV/GuoP7MRBq5eMhjJHS

Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:
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